1170.

Lugdane.

et anno dñe meo millesimo octavo septuagesimo. mense Sept. iudicata. placuit arx conuenit ut iobē libri. da re iobē quia lat. libroni. s. loc. lib. 16.
 et belvili uigale. et belvili clementia ipsi iobē uigale. mide caldolio. et interrogacione p̄p̄nique pareri sicut. quod noua lib. Ne non ut armilore filii. p̄l.
 lorēci exātri. s. loc. lib. 16. ut iobē lib. 16. et armilore. ad hanc tenetū leuensili reddidū libellario uite. usq. 27.
 tui. Hec medietate sedimine anno cuī dicitio dñi. iuri. s. ambrosi. et ex libellario. quā habet vīdū in illo loco lib. 16. iux. mī villa. cōtr. et sup. tū.
 der. arriboldi. pagano. amī. bollati. ville. amōr. vīa. quāta ipsa medietā vīdū sedimine. cuī dicitio dñi. mītra ipsa cohīmā. iuuenī porū. ut p̄leū maneat libello. Cō-
 zione ut aū manā usq. in illo cōlūto. habē. tenē lib. 16. ipse armilore. et ei lib. 16. et cuī dicit. illa medietā vīdū sedimine ut sup. et facie cōnditā superiore quā infe-
 rior. leuē cuī hīne. et cōllōtō. sua libellario nouē. q̄d ei hīne ital. et p̄slibe cōnditā lib. 16. ipse armilore ex ei lib. 16. aut cuī dicit. et arriboldi. pagano. s. lib. 16. et cuī dicit.
 tū. onū anno annuit. ponē. festū s. cī. martini. argy. dñi. bon. mediet. noue monete. dñi. sec. Et p̄mūler. ipsi uigale cuī ex lib. 16. illa medietā vīdū sedimine cuī
 dicitio dñi. ut sup. vīdū. Stende. guatē abomī. hīre. iure. ratione. ut uēdor emp̄t. et armilore. s. lib. 16. cuī dicit. usq. impēia dupli. p̄sita medietā vīdū se-
 dimine cuī dicitio dñi. ut sup. vīdū. accepter ipsi uigale. ab eis armilore. argy. dñi. bon. mediet. libra. mī. s. lib. 16. dñi. uno. quā dñi. ipsi uigale. in capo uno. quā
 ex. dicit. abomī. dñi. lib. 16. mīlo loco lib. 16. dñi. agro. Sandrea. Cēlic. in eo conuenit. Acū. s. loco lib. 16.

gu. 11. orā. uigale. qui baē. cuī. libelli. ut sup. hīre. regaver.

gu. 11. orā. ottabelli. cēudi. guileadi. ferre. parēc. ipsi. belvili. qui ea interrogaver.

gu. 11. orā. iobē. katoe. castoldi. leu. ambroli. valalli. arz. iobē. ferre. resili.

gu. 11. orā. gradia. ipsi. uigale. et armilore. q̄d hīre. stende. guatē illa medietā vīdū sedimine cuī dicitio dñi. ut sup. abomī. hīre. et mī. poluer. nō. vīdū.
 manarī. hīre. illa. iobē. et ambroli. quidr. cēba. usq. impēia dupli.

gu. 11. Et illiger. inde. trinac. līp̄. mī. dñi.

Morbis 9 (16)

C. Antelias. Salve. & misericordia. M. Anhalt.